



אגודה קהילתית שיתופית מצפה הילה בע"מ מספר 570069310

תאריך: 22/6/2024

קול קורא להגשת מועמדות לחברות בוועד האגודה בוועדת ביקורת של אגודה קהילתית שיתופית מצפה הילה בע"מ

חברי אגודה יקרים שלום,

בהליך הבחירות אשר התבצע בתאריך 20-21/6 הוחלט ברוב קולות של 60/27 שמספר חברי הוועד של האגודה הקהילתית יהיה 7. כמו כן הוחלט ברוב של 79/8 שמספר חברי ועדת הביקורת יהיה 3.

בהמשך להליך הבחירות, אנו מזמינים את חברי אגודה קהילתית שיתופית מצפה הילה בע"מ להגיש מועמדות לחברות בוועד האגודה ובוועדת ביקורת של האגודה, באמצעות מילוי טופס הגשת מועמדות המצורף להודעה זו. יש להדפיס, למלא ולהעביר את טופס הגשת המועמדות לאחד מחברי ועדת קלפי- נעה קלשטיין, יורם וינבר או מור תרזי.

התאריך האחרון להגשת המועמדות הינו יום שלישי 25.6 בשעה 21:00.
שימו לב: חברי ועד האגודה אינם יכולים להיות גם חברי ועדת ביקורת!

שמות המועמדים לוועד האגודה ולוועדת הביקורת יתפרסמו ביום רביעי 26.6.

ביום חמישי 27.6 בין השעות 17:00-21:00 יתקיימו במזכירות בחירות אישיות לוועד אגודה קהילתית שיתופית מצפה הילה, ולוועדת הביקורת של האגודה.

הנכם מתבקשים לוודא ששמכם אכן רשום ברשימת חברי האגודה המצורפת למייל. נא וודאו זאת עד ליום שלישי 25.6. במידה ושמכם אינו מופיע ברשימת חברי האגודה, כמו גם תושבים המעוניינים להצטרף לאגודה וטרם עשו זאת, הנכם מתבקשים להירשם עד לתאריך 25.6 אצל איילת על מנת שתוכלו להצביע בבחירות.

שימו לב- אך ורק חברי אגודה רשומים יוכלו להצביע בבחירות!

מהם למעשה הוועד וועדת הביקורת באגודה קהילתית?

ועד האגודה הוא המגדיר והמנהל את פעילות האגודה לפי צרכי היישוב ואישור האספה הכללית. הוועד המכהן נבחר לתקופה של שנתיים ומספר חברי הוועד יהיה כאמור שבעה.

ועדת הביקורת בודקת את תקינות פעולות האגודה, לרבות התאמת פעולות האגודה למטרותיה ובדיקת ענייניה הכספיים, לצד עמידה על ליקויים והצעת דרכים לתיקונם. משך כהונת ועדת ביקורת הינה שנתיים ומספר החברים בה יהיה כאמור שלושה.

לידיעתכם, מעתה והלאה הודעות האגודה ישלחו בערוצים ייעודיים לחברי האגודה בלבד- במייל ובקבוצת הוואטסאפ של האגודה. בימים האחרונים נעשה מאמץ לצרף לקבוצת הוואטסאפ את כל חברי האגודה הרשומים, אך מומלץ לוודא הצטרפות. שם הקבוצה: אגודה קהילתית מצפה הילה.

בברכה,

חברי ועדת קלפי אגודה קהילתית שיתופית מצפה הילה – נעה קלשטיין, יורם וינבר, מור תרזי.